

1/1418	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
рентгенодиагностическим диагностике и лечению	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
057-04.0232 Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да
057-04.0233 Операционная медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 28.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Витер Алексей Дмитриевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением
молочной железы и кожи, председатель
первичной профсоюзной организации
ГАУЗ АО АООД
(должность)

Грибова Екатерина
Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

30.04.2025
(дата)

Заведующий отделением
абдоминальной и торакальной
онкологии-врач-онколог
(должность)

Алексенко Александр
Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

30.04.2025
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

Перегатько Наталья
Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

30.04.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Макарцева Елена
Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

30.04.2025
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Моисеева Виктория
Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

28.04.2025
(дата)

4489
(№ в реестре экспертов)